



GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

Registered Office : Survey. No.180 & 181, OPG Nagar, Periya Obulapuram Village,
Nagaraja Kandigai, Madharpakkam Road, Gummidipoondi - 601 201, Thiruvallur District, Tamil Nadu.
Telefax : 044 27991450 E-mail : investor@gitarenewable.com Web : www.gitarenewable.com
CIN : L40108TN2010PLC074394

Date : 31.08.2024

The Manager – Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir, **Ref: Scrip Code: 539013** **Scrip ID: GITARENEW**

Sub: Newspaper Advertisement – Dispatch of Notice for 14th AGM of the Company, Book Closure and e-voting instructions

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and in compliance with applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement regarding Notice of 14th AGM of the Company scheduled to be held on Wednesday, 25th September, 2024 at 4:00 P.M. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means (OAVM), Dispatch of Notice to shareholders, Book Closure and e-voting information, published in Makkal Kural (in Tamil) and Trinity Mirror (in English) on 31st August 2024.

The advertisements mentioned above shall also be available on the website of the Company at www.gitarenewable.com.

Kindly take the above information on record and confirm compliance.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Gita Renewable Energy Limited

Manas Ranjan Sahoo
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above

GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

(CIN: L40108TN2010PLC074394)

பதிவு அலுவலக & தொழிற்சாலை முகவரி: சர்வே எண். 180 & 181,
ஒபிஜி நகர், பெரிய ஒபுலாபுரம் கிராமம், நாகராஜ கண்டிகை,
மதராசுக்கம் ரோடு, சூம்மிடிப்பூண்டி, தமிழ்நாடு-601 201, இந்தியா
Email: company.secretarial@gitarenewable.com, website : www.gitarenewable.com
Tel: +91 44 2799 1450

**14வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும்
மின்னணு வாக்களிப்பு தகவல்**

கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (எம்சிஏ), இந்திய அரசு, செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (செபி) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க மற்றும் மற்ற அனைத்து பொருத்தக்கூடிய சட்டங்களின்படி, அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண அலுவல்களை பரிவர்த்தனை செய்ய Gita Renewable Energy Limited உறுப்பினர்களின் ("கம்பெனி") 14வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (ஏஜிஎம்) புதன்கிழமை, செப்டம்பர் 25, 2024 அன்று மாலை 4:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) கானொளி காட்சி (VC)/பிற ஒளி ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் நடைபெற உள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

1. மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 2023-24 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் மின்னணு நகல்கள், நிறுவனம்/வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்படும்.
2. **மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவுசெய்தல்/புதுப்பித்தல் முறை**— டிமெட்டரியலைஸ்டு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், அவர்களது டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள் மூலம் தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை தங்களின் தொடர்புடைய டெபாசிட்டரிகளுடன் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காகித முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் மொபைல் எண்களை நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்—கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், "சுப்ரமணியன் பில்டிங்", 1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை - 600 002, தொலைபேசி : 91 44 2846 0390, மின்னஞ்சல் : investor@cameoindia.com / agm@cameoindia.com ஆகியோரிடம் அளிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
3. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையானது நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.gitarenewable.com, பங்குச் சந்தையின் (BSE Limited) இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் NSDLன் இணைய தளம் <https://www.evoting.nsdl.com>லும் கிடைக்கும்.
4. **மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை**: மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மீது தொலைவிலிருந்து வாக்களிக்க வாய்ப்பு உள்ளது. டிமெட்டரியலைஸ்டு முறையில் மற்றும் காகித முறையிலும் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கும், மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூரத்தில் இருந்து வாக்களிக்கும் விதம் உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். இந்த விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் வெளியிடப்படும். இது போன்ற விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் www.gitarenewable.comஐ பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
5. பொருத்தக்கூடிய சட்டங்களின்படி 14வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு விரைவில் உறுப்பினர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு அனுப்பப்படும்.

இடம்: சூம்மிடிப்பூண்டி
தேதி: 28 ஆகஸ்ட், 2024

For Gita Renewable Energy Limited
ஒப்பம்/- மாணஸ் ரஞ்சன் சாஹு
நிறுவன செயலாளர்

GITA RENEWABLE ENERGY LIMITED

CIN : L40108TN2010PLC074394

Registered Office & Factory: Sy.No.180&181 OPG Nagar Periya Obulapuram
Village Nagaraja Kandigai, Madharapakkam Road Gummidipoondi,
Tamil Nadu 601201 India

Email: company.secretarial@gitarenewable.com, website : www.gitarenewable.com

Tel: +91 44 2799 1450

**NOTICE OF THE 14th ANNUAL GENERAL MEETING AND
E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 14th Annual General meeting ("AGM") of the members of Gita Renewable Energy Limited ("The Company") will be held on Wednesday, September 25th, 2024 at 4:00 P.M (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, Securities and Exchange Board of India (SEBI) and all other applicable laws, to transact the Ordinary businesses as set out in the Notice.

1. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent to all the members whose email addresses are registered / available with the company / Depository Participants.
2. Manner of Registering / Updating Email addresses— Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrars and Share Transfer Agent- Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", 1, Club House Road, Chennai – 600 002, Phone : 91 44 2846 0390, Email : investor@cameoindia.com / agm@cameoindia.com.
3. The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the company's website at www.gitarenewable.com, website of Stock Exchange (BSE Limited) at www.bseindia.com and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.
4. Manner of casting vote through e-voting : Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members. The details will also be made available on the website of the company. Members are requested to visit www.gitarenewable.com for such details.
5. The Notice of the 14th AGM will be sent to the members in accordance with the applicable laws on their email addresses shortly.

For Gita Renewable Energy Limited

Sd/-

Place: Gummidipoondi
Date: 28th August, 2024

Manas Ranjan Sahoo
Company Secretary